2013 2014 2015 2016

OGpalueHue,
nocTynvBLLee B
opraH Hanpsimyto
HernocpeACTBEHHO OT
3asBuTenen (6es
COMpPOBOAUTENBHOTO
[IOKyMEHTa WHOTo
opraHa)
unm
permcTpaumMoHHbIN
Homep
NOCTYNMBLLErO B
opraH
conpoBOAUTENLHOIO
AOKYMEHTa OT NHOTo
opraHa k obpalLeHuio

[ata
[IOKyMeHTa Mo
obpatueHnio

no

02-54-20011/2023

02-54-19611/2023

02-54-1977/2023 —

02-54-19511/2023

02-54-1921/2023 —

02-54-1936/2023

02-54-1914/2023

02-54-190K/2023 —

02-54-189K/2023 —

02-54-187T1/2023

2017 2018 2019

MocTynneHve obpalleHus B

opraH
Oata Oarta
nocrtynneHus pernctpauumn
B OpraH B opraHe
01.01.2023 c
31.12.2023 no
27.12.2023 27.12.2023
18.12.2023 18.12.2023
18.12.2023 18.12.2023
14.12.2023 14.12.2023
13.12.2023 13.12.2023
13.12.2023 13.12.2023
08.12.2023 08.12.2023
05.12.2023 05.12.2023
04.12.2023 04.12.2023
01.12.2023 01.12.2023

2020

HasBaHue opraHa

= A 'EE] Ty
A O0paLlleHnn
2021 2022 2023 2024 Bce }
UHCTpyKUMA nonb3osarens
HanpaBneHo B 1HOW opraH (yupexaeHue, opraHu3auuio), B
KOMMETEHLIMIO KOTOPOro(0i1) BXOOUT pPeLleHne coaepallerocsi B
Kop Bonpoca, obpalLeHumn Bonpoca
coaepallerocs B
obpatleHnn, B HaumeHoBaHue
COOTBETCTBUM C WHOro opraHa (I/I3
TUNOBbIM nepeYvHs
obLepoccuiickum rocyAapCTBEHHbIX PerncrpauvoHHbIv
TeMmaTu4eckum JlaTa OpraHoB 1 opraHoBs HOMep ucxogsawero naTa
KnaCCI/Id)VIKaTOpOM MeCTHOro conpoBoAuUTenbHOro
HanpasneHusa HanpaBneHusa
obpalueHus Cratyc camoynpaBsneHus), AOKYMeHTa npu
oTBeTa Bonpoca,
rpaxnaH, rocyAapcTBEHHOro, HanpasneHun
opraHn3auui n asTopy MYHULMNANLHOO Bompoca conepxaLuerocs
o ’ B obpaLleHum,
00LWEeCTBEHHbIX yupexaeHua vnun cofepxallerocsa B B WHOI opraH
ob6beanHeHUi, B TOM VHOWA opraHu3aumu, obpalleHn, B UHOM
yucne ocyulecTerndoouine opraH éywzex;q;wz,)
AONONHUTENbHO I'IyﬁﬂI/NHO 3Ha4Yumble (yqepemp.eHMe, pransaun
BbISIBNIEHHOTO yHKUMK, KyAa opraHu3aLmio)
opraHom HanpasrneH BOnpoc,
cofepxalyuincs B
obpalleHum
Bce v | C c
Mownck
(] PaccmotpeHme npoaneHo || Mo no
Rau oreer 28.12.2023
0003.0012.0 aBTopy. -
134.0880
HasBaHue oprana
Pay oreer 26.12.2023
0003.0012.0 aBTopy. D
134.0880
HasBaHue opraHa
[aH oTBeT
0003.0012.0 aBTOpY, 19.12.2023
134.0880
HasBanue opraHa
rocyfapcTBeHHoe
KaseHHoe
yypexaeHve
HanpaeneHo "lNeHnHrpagckui
0003.0012.0 10 KoMNeTeHLAM 0BnacTHOM 02-54-380I1/2023  19.12.2023
134.0880 rocyfapCTBEHHbIV
apxuB B T.
BuiGopre”
HasBaHue oprana
[aH oTBeT
0003.0012.0 J— 18.12.2023
134.0880
Haseanue oprana
Pau oreer 19.12.2023
0003.0012.0 aBTopy. T
134.0880
Haseanue oprana
Han otser 12.12.2023
0003.0012.0 aBTopy .
134.0880
HasBaHue oprana
Pay oreer 07.12.2023
0003.0012.0 aBTopy. o
134.0880
HasBanue opraHa
[aH oTBeT
asTopy 08.12.2023
rocyaapcTBeHHoe
Ka3eHHoe
0003.0012.0 | ydpexaeue
134.0880 Hanpagneto Tlewnrpanckit o) 54 373K/2023  08.12.2023
no KoMneTeHuun obnacTtHomn
rocyAapCTBeHHbIN
apxuB B T.
BeiGopre"
HasBaHue opraHa
0003.0012.0 [aH otBeT
134.0880 aBTOpY 05.12.2023
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02-54-18572023

02-54-186A/2023

02-54-184L1/2023

02-54-1831/2023

02-54-182K/2023

02-54-1814/2023

02-54-17911/2023

02-54-167K/2023

02-54-178K/2023

02-54-1765/2023

02-54-177[/2023

30.11.2023

30.11.2023

28.11.2023

21.11.2023

20.11.2023

16.11.2023

13.11.2023

11.11.2023

09.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

28.11.2023

22.11.2023

20.11.2023

16.11.2023

13.11.2023

11.01.2024

09.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

[aH otBeT
2aBTORY.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

HanpaBneHo
1o KOMMeTeHUUn

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH otBeT
aBTopy.

[aH otBeT
2aBTORY.

Monaepxato.
Mepbl npuHATHI

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

HanpaBneHo
1o KOMMeTeHUUn

[aH oTBeT
aBTopy.

05.12.2023

05.12.2023

04.12.2023

27.11.2023

22.11.2023

21.11.2023

15.11.2023

11.01.2024

13.11.2023

13.11.2023

10.11.2023

HasBaHue opraHa

HasBaHue oprana

Haseanue opraHa

Haseanue oprana

rocyaapcTBeHHoe
KaseHHoe
yypexaeHve
"INeHnHrpaackui
obnactHomn
rocyapCTBEHHbIN
apxvB B T.
Bei6opre"

Haseanune oprana

HasBanve opraHa

HasBaHue opraHa

HasBanue opraHa

HasBaHue oprana

rocynapcTBeHHoe
KaseHHoe
yupexaeHue
"INeHnHrpaackuit
obnactHom
rocyAapCTBEHHbIN
apxXvB B T.
BeiGopre"

Haseanue oprana

Haseanue oprana

02-54-362K/2023

02-54-3474/2023

22.11.2023

13.11.2023
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02-54-1749/2023

02-54-172A/12023

02-54-171C/2023

02-54-17011/2023

02-54-167K/2023

02-54-168K/2023

02-54-168K/2023

02-54-169K/2023

02-54-169K/2023

02-54-164K/2023

02-54-165X/2023

02-54-1596/2023

02-54-160B/2023

02.11.2023

30.10.2023

26.10.2023

24.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.11.2023

30.10.2023

27.10.2023

25.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

[OaH otBeT
aBTopy.

[aH otBeT
2aBTOpRY.

HanpasneHo
no KoMneTeHumn

[aH oTBeT
aBTopy.

MonpepxaHo.
Mepbl npuHATHI

Moanepxako.
Mepbl npuHATLI

MonpepxaHo.
Mepbl npuHATHI

Monaepxato.
Mepbl npuHATbI

Monaepxato.
Mepbl npuHATHI

[aH oTBeT
aBTopy,.

HanpaBneHo
10 KOMMeTeHLUn

[aH otBeT
aBTopy.

HanpaeneHo
1o KOMMeTeHUUn

03.11.2023

01.11.2023

31.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

04.10.2023

Ha3sBanue oprana

HasBaHue opraHa

rocyaapcTBeHHoe
Ka3eHHoe
yypexaeHve
"IeHnHrpaackui
obnactHon
rocyfapCTBEHHbIV
apxuB B T.
BuiGopre”

HasBaHue opraHa

Hassanue opraHa

HasBanue oprana

Haseanune oprana

Ha3sBanue oprana

HasBaHue opraHa

HasBanue oprana

Haseanve opraHa

rocyfapcTBeHHoe
KaseHHoe
yypexaeHue
"INeHnHrpaackuit
obnactHom
rocyAapCTBEHHbIN
apxvB B T.
Beibopre"

Haseanve opraHa

Haseanue oprana

rocyaapcTBeHHoe
KaseHHoe

yypexaeHve

02-54-171C/2023-T
T

02-54-165X/2023-T
T

02-54-314B/2023

27.10.2023

09.10.2023

03.10.2023
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02-54-161C/2023

02-54-162H/2023

02-54-1549/2023

02-54-152B/2023

02-54-153B/2023

02-54-141K/2023

02-54-142K/2023

02-54-143K/2023

02-54-144P/2023

02-54-145P/2023

02.10.2023

02.10.2023

25.09.2023

24.09.2023

24.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

02.10.2023

02.10.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

HanpaeneHo
1o KOMMeTeHUUn

HanpaeneHo
1o KOMMeTeHUUn

[aH otBeT
2aBTORY.

HanpasneHo
no KoMneTeHumn

MonpepxaHo.
Mepbl npuHATHI

[aH oTBeT
aBTopy.

[OaH otBeT
aBTopy.

[aH otBet
aBTopy.

[aH otBeT
2aBTORY.

[aH otBeT
aBTopy.

27.09.2023

26.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

13.09.2023

12.09.2023

"INeHnHrpaackui
obnactHomn
rocyAapCTBEHHbIV
apxuB B T.
BbiGopre”

HasBanve opraHa

rocyaapcTBeHHOe
KaseHHoe
yupexaeHve
"INeHnHrpaackui
obnactHomn
rocyapCTBEHHbIN
apxuB B T.
BeiGopre"

HasBanve opraHa

rocyaapcTBeHHoe
KaseHHoe
yupexaeHve
"INeHnHrpaackui
obnactHomn
rocyapCTBEHHbIN
apxuB B T.
BeiGopre"

Ha3sBanue opraHa

Ha3sBaHue opraHa

rocyaapcTBeHHoe
Ka3eHHoe
yypexaeHve
"IeHnHrpaackui
obnactHomn
rocyfapCTBEHHbIV
apxuB B T.
BbiGopre”

HasBaHue opraHa

HasBaHue oprana

Haseanue oprana

Haseanune oprana

Ha3sBanue oprana

HasBanue opraHa

HasBaHue oprana

02-54-323C/2023

02-54-320H/2023

02-54-306B/2023

06.10.2023

04.10.2023

27.09.2023
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0003.0012.0
02-54-138E/2023 06.09.2023  06.09.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-139C/2023 06.092023  06.09.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-14011/2023 06.092023  06.09.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-13771/2023 05.09.2023  05.09.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-1357/2023 — 04.00.2023  04.09.2023 oz
0003.0012.0

02-54-13611/2023 04.09.2023  05.09.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-132A/2023 26.08.2023  28.08.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-131B/2023 25082023 25.08.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-130C/2023 24.08.2023  24.08.2023 134.0880
0003.0012.0

02-54-1281/2023 — 10.082023  21.08.2023 P
— 14082023 14.08.2023 0003.0012.0

134.0880

02-54-124M/2023

[OaH otBeT
aBTopy.

[aH otBeT
2aBTOpRY.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH otBeT
aBTopy.

[aH otBet
aBTopY.

HanpaeneHo
10 KOMMeTeHUUn

[aH otBeT
2aBTORY.

[aH oTBeT
aBTopy.

HanpasneHo
no KoMneTeHumn

[aH oTBeT
aBTopy.

HanpaBneHo
1o KOMMeTeHLUn

07.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

29.08.2023

25.08.2023

23.08.2023

Ha3sBanue oprana

HasBaHue opraHa

HasBanue oprata

Haseanue opraHa

Haseanue oprana

Ha3sBanue oprana

rocyaapcTBeHHoe
KaseHHoe
yupexaeHve
"INeHnHrpaackui
obnactHomn
rocyapCTBEHHbIN
apxuB B T.
BeiGopre"

Ha3sBanue oprana

HasBaHue opraHa

rocyaapcTBeHHoe
Ka3eHHoe
yypexaeHve
"IeHnHrpaackui
obnactHomn
rocyfapCTBEHHbIV
apxuB B T.
BbiGopre”

HasBaHue opraHa

HasBanue oprata

rocynapcTBeHHoe
KaseHHoe
yupexaeHue
"INeHnHrpaackuit
obnactHon
rocyapCTBEHHbIN
apxXvB B T.
Bbi6opre"

02-54-264A/2023

02-54-260C/2023

02-54-255M/2023

30.08.2023

25.08.2023

17.08.2023
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02-54-122C/2023

02-54-121[/2023

02-54-1191/2023

02-54-1201/2023

02-54-118C/2023

02-54-116C/2023

02-54-114[1/2023

02-54-111A/2023

02-54-110H/2023

02-54-109K/2023

02-54-1081/2023

02-54-105K/2023

02-54-106K/2023

13.08.2023

12.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

03.08.2023

02.08.2023

31.07.2023

30.07.2023

29.07.2023

28.07.2023

26.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

14.08.2023

14.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

03.08.2023

02.08.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

28.07.2023

27.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

[OaH otBeT
aBTORY.

HanpasneHo
1o KOMMeTeHUUn

[aH otBeT
aBTORY.

[aH otBeT
2BTOpRY.

NaH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

Haxoautcs Ha
paccmoTpeHuu

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH otBeT
aBTopy.

[aH otBeT
aBTopY.

[aH otBeT
2aBTORY.

[aH otBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

MonpepxaHo.
Mepbl npuHATHI

17.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

04.08.2023

02.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

26.07.2023

04.08.2023

HasBanue opraHa

rocyaapcTBeHHOe
KaseHHoe
yupexaeHve
"INeHnHrpaackuit
obnactHomn
rocyAapCTBeHHbIN
apxXvB B T.
Bbi6opre"

HasBaHue opraHa

HasBaHue opratHa

Hassanue opratHa

Haseanue oprana

HasBanve oprana

HasBanue oprana

Haseanue opraHa

Haseanue oprana

Ha3sBaHue opraHa

Ha3sBanue opraHa

HasBaHue opratHa

Hassanue opratHa
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0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0880

[OaH otBeT
aBTopy.

[aH otBeT
2aBTOpRY.

[aHx oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH otBeT
aBTopy.

[aH otBet
aBTopY.

[aH otBeT
aBTopy,

[aH otBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH otBeT
aBTopYy.

[OaH otBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
2aBTORY.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH otBeT
aBTopy.

07.02.2023

01.02.2023

27.01.2023

08.02.2023

30.01.2023

26.01.2023

25.01.2023

24.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

26.01.2023

24.01.2023

20.01.2023

17.01.2023

19.01.2023

18.01.2023

Ha3sBanue oprana

HasBaHue opraHa

HasBanue oprata

Haseanue opraHa

Haseanue oprana

Ha3sBanue oprana

HasBaHue opraHa

HasBanue oprata

Hassanue opratHa

Haseanue oprana

HasBanve opraHa

HasBanue opraHa

HasBaHue opraHa

HasBanue oprata

Haseanue oprana
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02-54-3H/2023 —

02-54-265/2023 —

02-54-1M/2023 —_

HanpgeHo obpalueHuin: 157

09.01.2023

08.01.2023

01.01.2023

HaH otBeT
0003.0012.0 aBTopy.
09.01.2023 134.0880
[aH oTBeT
0003.0012.0 aBTopy.
09.01.2023 134.0880
[aH oTBeT
0003.0012.0 aBTopy.
09.01.2023 134.0880

<<<<1D

13.01.2023

20.01.2023

13.01.2023

HasBanue opraHa

HasBaHue opraHa

Hassanue opratHa

Haseanue oprana

OTo6paxaTb Ha CTpaHuLe No:

100


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0)

